

Om bruk av «Skolemiljøknappen»

Elverumsskolen har tatt i bruk et skjema der du kan melde ifra hvis en elev ikke har det trygt og godt på skolen. Vi har kalt skjemaet «Skolemiljøknappen», og du finner en lenke til skjemaet her: <https://www.elverum.kommune.no/trygt-skolemiljo>

August 2017 ble kapittel 9a i opplæringsloven endret. Den handler om elevene sitt skolemiljø.

Utdanningsdirektoratet sier følgende om elevenes skolemiljø: «Reglene om elevenes skolemiljø gjelder i timer og friminutt på skolen, på skoleveien, i leksehjelp som er i skolens regi og i skolefritidsordninger (SFO). Reglene gjelder også når skolen, leksehjelpen eller SFO har aktiviteter utenfor skolens bygninger/område, eller er i lokaler utenfor skolens område. Kapittel 9a gjelder i utgangspunktet ikke på fritiden, men hvis elevene opplever noe på fritiden som gjør at de ikke har det trygt og godt på skolen, så må skolen likevel handle i henhold til aktivitetsplikten frem til eleven har det trygt og godt på skolen igjen.»

I den nye kapittelet står det blant annet: «Alle som arbeider på skolen, skal varsle rektor dersom dei får mistanke om eller kjennskap til at ein elev ikkje har eit trygt og godt skolemiljø. Rektor skal varsle skoleeigaren i alvorlege tilfelle.»

Alle saker som kommer inn via «Skolemiljøknappen» blir registrert i 1310.no, og rektoren vil få oversikt over dette og alle sakene blir dokumentert.

Når du trykker på lenken/knappen for din skole, dukker dette skjemaet opp:

Fjellknatt skole

Jeg vil melde fra om en elev som ikke har det trygt og godt på skolen

Trinn

Velg trinn

Hvem sender inn skjemaet?

Dette gjelder meg (elev)

Foresatt til eleven

Ansatt på skolen

Annen person

Epost

epost@adresse.no

En kvittering blir sendt til deg, samt opplysninger om rettigheter og saksgang

Mobilnummer

Mobilnummer

Du vil få en kode tilsendt på dette nummeret som du trenger for å sende inn skjemaet.

Jeg samtykker til at informasjonen i skjemaet blir tilgjengelig for skolens ledelse. Hvis du ikke ønsker dette, vennligst kontakt skolen på en annen måte.

Denne meldingen vil bli sendt til rektor.

Du vil bli kontaktet av skolens ledelse så snart som mulig.

Fyll ut skjemaet og klikk på «Send inn». Du vil få en kode på mobilen (dette for å hindre at skjemaet blir misbrukt av uvedkommende). Tast inn koden og klikk OK.

Informasjonen i skjemaet blir da sendt til rektoren og automatisk registrert i 1310.no.

Du vil få en kvittering på SMS og epost med saksnummer.